
UCHWAŁA NR LXIX/866/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/842/2023 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 
30 listopada 2023 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 
2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2244) uchwala się, co następuje - w uchwale Nr LXVII/842/2023 
Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie emisji obligacji 
komunalnych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. § 5. 1. uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 5 1. Oprocentowanie obligacji nalicza się od wartości 
nominalnej i wypłaca w okresach półrocznych, liczonych od daty emisji". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65154BFA-8F45-469F-A2FF-F418D12B6387. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/866/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


